تعداد دانه در

جدول ۱- مقایسه میزان درجه حرارت و بارندگی تاریخ‌های مختلف کاشت طی دو سال ۱۳۸۱ و ۱۳۸۲

Table 1. Temperature and raining rate in different planting date, during 2002-2003 growing seasons

تاریخ Date سال ۱۳۸۱ 2002 year سال ۱۳۸۲ 2003 year
حداقل درجه حرارت °C حداکثر درجه حرارت °C میانگین درجه حرارت °C بارندگی حداقل درجه حرارت °C حداکثر درجه حرارت °C میانگین درجه حرارت °C بارندگی
Temp. min Temp. max Temp. mean Rain mm Temp. min Temp. max Temp. mean Rain mm
Oct.1 16.4 28.5 22.4 0.0 14.5 30.5 22.5 0.0
Oct.20 13.3 24.3 19.0 0.0 12.8 25.6 19.2 0.9
Nov.1 10.6 24.2 17.4 12.0 12.9 23.9 18.4 72.9
Nov.10 14.1 22.6 18.4 20.5 11.5 19.3 15.4 16.2
Nov.20 4.9 18.3 13.9 51.1 11.2 21.2 16.2 0.6

جدول ۲- مقایسه میزان درجه حرارت و بارندگی دوره رشد سال‌های زراعی ۱۳۸۱-۸۲ و ۱۳۸۲-۸۳

Table 2. Temperature and raining rate in different planting date, during 2003-2004

ماه Month سال ۱۳۸۱-۸۲ 2002-2003 year سال ۱۳۸۲-۸۳ 2003-2004 year
حداقل درجه حرارت °C حداکثر درجه حرارت °C میانگین درجه حرارت °C بارندگی حداقل درجه حرارت °C حداکثر درجه حرارت °C میانگین درجه حرارت °C بارندگی
Temp. min Temp. max Temp. mean Rain mm Temp. min Temp. max Temp. mean Rain mm
Oct. 16.0 29.4 22.7 12.1 15.8 30.3 23.1 0.9
Nov.